[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
3

Проект
 ___________________ №_____

г. Барнаул

	Об утверждении состава
Комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания по законодательному обеспечению противодействия коррупции
и правовому мониторингу

В соответствии с Положением о Комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания по законодательному обеспечению противодействия коррупции и правовому мониторингу, утвержденным постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 5 мая 2014 года № 333, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить следующий состав Комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания по законодательному обеспечению противодействия коррупции и правовому мониторингу:
	Осипов

Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания – председатель комитета по правовой политике, руководитель Комиссии;

	Аксенова

Юлия Юрьевна

	-
	старший помощник прокурора Алтайского края по взаимодействию с законодательными (представительными) и исполнительными органами власти, органами местного самоуправления (по согласованию);

	Белицкий

Владислав Юрьевич

	-
	заместитель начальника кафедры уголовного процесса Барнаульского юридического института Министерства внутренних дел России (по согласованию);

	Беспечный

Олег Васильевич

	-
	доцент кафедры уголовного процесса и криминалистики Алтайского государственного университета (по согласованию);

	Боровиков

Дмитрий Владимирович
	-
	начальник информационно-аналитического отдела аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Браиловская

Марина Зиновьевна

	-
	заместитель начальника департамента Администрации края по взаимодействию с территориальными органами федеральных органов государственной власти (по согласованию);

	Казанцева

Инна Васильевна

	-
	заместитель начальника, начальник отдела регионального нормотворчества правового департамента Администрации края

(по согласованию);

	Киреева

Татьяна Петровна

	-
	заместитель председателя Счетной палаты Алтайского края (по согласованию);

	Киреева

Ирина Николаевна

	-
	консультант экспертно-правового управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания, секретарь Комиссии;

	Козловский

Марк Владимирович

	-
	заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству;

	Красилов

Виктор Маркович

	-
	председатель комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по местному самоуправлению;

	Матвиенко

Любовь Павловна
	-
	начальник экспертно-правового управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Молотов

Александр Владимирович

	-
	заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по бюджету, налоговой и кредитной политике;

	Новиков

Евгений Александрович
	-
	член Общественной палаты Алтайского края (по согласованию);

	Наздрачев

Николай Владимирович

	-
	заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике;

	Павленко

Николай Алексеевич
	-
	консультант комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по аграрной политике и природопользованию;

	Сергеева

Анжелика Анатольевна
	-
	заведующая кафедрой уголовного права, криминологии и уголовно-исполнительного права Алтайской академии экономики и права (по согласованию);

	Фофанова

Марина Васильевна

	-
	заместитель начальника Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю (по согласованию);

	Шелепова

Евгения Владимировна

	-
	главный консультант комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по здравоохранению и науке;

	Щукин

Андрей Евгеньевич
	-
	заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной политике.

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]